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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia kestävyysraportin 
varmennuspalvelun BDO Audiator Oy:ltä.   
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 

 
Päätöksen perustelut  

Kuvaus hankinnan kohteesta  
  
Espoon kaupunki on päättänyt alkaa raportoimaan 
vastuullisuudestaan EU:n kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) 
mukaisesti tilikaudesta 2026 alkaen. Ensimmäinen direktiivin mukainen 
kestävyysraportti julkaistaan vuoden 2026 tilinpäätöksen 
yhteydessä. Direktiivin mukaisesti raportoitujen kestävyystietojen 
oikeellisuus on varmennettava riippumattoman osapuolen toimesta, minkä 
vuoksi kaupungilla on tarve hankkia kestävyystietojen varmennuspalvelu.  
 
Espoon kaupunki kehittää parhaillaan kestävyysraportointiaan vastaamaan 
direktiivin edellyttämää tasoa, ja varmennuspalvelun hankkiminen on 
välttämätöntä, jotta julkaistava raportti täyttää sääntelyn vaatimukset.   
 
Hankittavan varmennuspalvelun kohteena ovat Espoon kaupungin ja 
konsernitilinpäätökseen kuuluvien konserniyhteisöjen 
toimintakertomukseen sisältyvät tiedot, jotka sisällytetään kaupungin 
kestävyysraporttiin. Näihin kuuluvat kestävyysraportointistandardien sekä 
EU:n taksonomia-asetuksen 8 artiklan mukaiset tiedot sekä niiden 
laatimiseen liittyvien säännösten noudattaminen.  
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Hankintamenettely  
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia.  
 
Kaupungin ensimmäinen CSRD-direktiivin mukainen kestävyysraportti 
julkaistaan tilikaudelta 2026, ja sen varmennus on toteutettava jo kyseisen 
raportointivuoden osalta. Nykyinen tilintarkastussopimus päättyy 
31.12.2026, ja seuraavan kilpailutuksen yhteydessä kestävyysraportin 
varmennus sisällytetään osaksi uutta sopimusta vuodesta 2027 alkaen. 
Koska varmennuspalvelu tarvitaan ennen uutta kilpailutusta, se tulee 
hankkia erillisenä yhden vuoden toimeksiantona.   
 
Kaupunki hankkii kestävyysraportoinnin varmennuspalvelun 
suoraan BDO Audiator Oy:ltä, koska palvelu liittyy olennaisesti yhtiön 
suorittamaan tilintarkastukseen. Tilintarkastuksessa ja kestävyysraportin 
varmennuksessa tarkastellaan osittain samoja prosesseja ja tietoja, 
mikä tuottaa synergiaetuja ja tehostaa 
varmennustyötä. Palveluntarjoaja voi hyödyntää tilintarkastuksessa 
kerättyä tietoa varmennustyössä ja vastaavasti tilintarkastus voi hyötyä 
kestävyysraportoinnin yhteydessä tuotetusta 
aineistosta. Lisäksi BDO Audiator Oy:llä on kattava ymmärrys kaupungin 
rakenteesta ja toimintaympäristöstä, mikä vähentää uuden palvelutarjoajan 
perehtymisestä aiheutuvaa työmäärää ja kustannuksia.  
  
Edellä mainituin perustein hankintaa ei ole kilpailutettu, eikä tarjouspyyntöä 
ole lähetetty muille palveluntarjoajille. Näin ollen hankinta tehdään suoraan 
BDO Audiator Oy:ltä ilman erillistä tarjouskilpailua.    
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella palveluntarjoajaksi            
valitaan BDO Audiator Oy.  
 
Sopimus  
  
Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä.  
  
Sopimus on määräaikainen ja voimassa sopimuksessa sovitun ajan.   
  
Hankinnan ennakoitu arvo on 55 000 euroa (alv 0 %).  
  
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella.  
 
Toimivalta 
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Konsernihallinnan toimintaohjeen 5 §:n mukaan vastuuyksikön johtaja 
päättää yksikkönsä tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton 
arvo alittaa 200 000 euroa.  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Ranta Natalia 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
BDO Audiator Oy  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


